РУЗАЕВСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

     26 июня  2018  год                                                                             № 58/175-6
г.Рузаевка

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета депутатов Палаевско-Урледимского сельского поселения первого созыва

[bookmark: sub_1]В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ
"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", со статьей 11 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007 г. N 16-З "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия", Законом  Республики Мордовия от 17 мая 2018 г. N 47-З "О преобразовании Верхнеурледимского и Палаевского сельских поселений Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, Верхнеурледимского и Палаевского сельсоветов Рузаевского района Республики Мордовия и о внесении изменений в некоторые законы Республики Мордовия" и  на основании данных о численности избирателей на территории  Палаевско-Урледимского сельского поселения по состоянию на 1 января 2018 года Рузаевская территориальная избирательная комиссия решила:
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_4]1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия   согласно приложению №1 к настоящему решению.
2. Утвердить  графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Палаевско-Урледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия   согласно приложению №2 к настоящему решению.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети Интернет по адресу: ruzaevka-rm.ru на странице Рузаевская ТИК.

Председатель территориальной
Избирательной комиссии                                                          Е.С.Шепелева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                          В.В.Куликова

	            Приложение №1
            к решению Рузаевской территориальной
            избирательной комиссии
            от26 июня 2018г. №58/175-6

	Схема одномандатных избирательных округов
на территории Палаевско-Урледимского сельского поселения
для проведения выборов депутатов Совета депутатов
Палаевско-Урледимского сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

Численность избирателей по состоянию на 01.01.2018 – 504

Палаевский одномандатный избирательный округ №1
с.Палаевка:
[bookmark: _GoBack]ул.Советская, д.№№ 1 – 73, 58 – 80
Количество избирателей  – 67

Палаевский одномандатный избирательный округ №2
с.Палаевка:
ул.Садовая, д.№№ 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 – 56;
ул.Советская, д.№№ 6 – 56
Количество избирателей  – 71

Палаевский одномандатный избирательный округ №3
с.Палаевка:
ул.Садовая, д.№№ 19 – 69, 58 – 70;
ул.60 лет Октября, д.№№ 1 – 9, 2 – 18
Количество избирателей  – 66

Палаевский одномандатный избирательный округ №4
с.Палаевка:
ул.Новая  №№ 1 – 11;
ул.60 лет Октября, д.№№ 13 – 25, 20 – 36
Количество избирателей  – 76

Палаевский одномандатный избирательный округ №5
дер.Озерки;
с.Палаевка:
ул.Новая, д.№№ 10 – 22
Количество избирателей  – 65

Урледимский одномандатный избирательный округ №6
с.Верхний Урледим;
с.Нижний Урледим
Количество избирателей  – 77

Урледимский одномандатный избирательный округ №7
дер. Яковщина
Количество избирателей  – 77